Lag%%r@ Tuotekortti 66254434181

https://jasper.fi/norton-fiiberilaikka-125x22-f990s-razorstar-p36

Norton Fiiberilaikka 125x22 F990S RazorStar P36+

Mullistava terava jyva, joka lohjetessaan pysyy teravana edistyksellisen rakenteensa ansiosta.

PYYDA ESITTELY EDUSTAJALTAMME TAALTA.

Tuotekoodi
Keskio
Halkaisija
Karkeus
Pakkauskoko
Tuotemerkki
Myyntiyksikkd
Hinta

66254434181
22

125 mm
P36+

25 kpl

Norton

KPL

7,29 €
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